重庆市綦江区新型冠状病毒肺炎

疫情防控工作领导小组办公室
	文件

綦肺炎组办发〔2021〕9号

重庆市綦江区新型冠状病毒肺炎疫情

防控工作领导小组办公室关于进一步加强

新冠病毒疫苗接种有关工作的通知

各街道办事处、各镇人民政府，区级有关部门，有关单位：

为全面落实市疫情防控领导小组关于新冠病毒疫苗接种有关进度要求，切实推进我区新冠病毒疫苗接种工作，从前期接种反馈情况看，部分机关企事业单位干部职工新冠病毒疫苗接种进展缓慢。现将有关工作通知如下：

一、各街镇、各部门务必高度重视，加强与区卫生健康委沟通协调疫苗到位情况，迅速组织“应接未接”的机关企事业单位干部职工于3日内（4月3日至4月5日）到辖区接种点免费接种新冠病毒疫苗，逾期未接种者将进行书面通报。因身体疾病原因不宜接种疫苗者需提供相关医学诊断证明。

二、由区疫情防控工作领导小组专项督查组牵头，立即对各街镇、各部门新冠病毒疫苗接种工作开展督查，确保接种任务有序有力推进。各督查组于4月8日前将督查情况形成专项报告上报区疫情防控工作领导小组综合办公室。联系人：熊小娟，联系电话：48651113。

                     重庆市綦江区新型冠状病毒感染的肺炎疫情

                           防控工作领导小组办公室（代章）

                          2021年4月2日

抄送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，区纪委监委机关，

       区法院，区检察院，区人武部。
重庆市綦江区新型冠状病毒肺炎疫情防控工作领导小组     2021年4月2日印发
― 2 ―
― 1 ―